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Valmistelija Ilkka Vainionpää 
 
Rakennustoimenpide: 
Rakennetaan matkaviestintukiasema, johon kuuluu 42 metriä korkea va-
paasti seisova ristikkomasto sekä elementtirakenteinen laitetila 8,5 m². Lai-
tetilaan sijoitetaan tukiasematekniikka sekä tontille tuodaan tarvittavat liitty-
mäkaapeloinnit (sähkö ja tietoliikenne). Rakennuspaikalle tehdään piha-
alue sekä tarvittaessa n. 4 m leveä huoltotie. Lisäksi varataan tilaa nosto-
kentälle pystytystä varten. Kaupungilta vuokrattu määräala n. 120 m². 
 
Rakennuspaikka: 
7. kaupunginosan (REIMA) Reimankaski RN:o 3-970 120 m2. Rakennus-
paikan osoite on Neuvoksenkatu. 
 
Rakennuspaikkaa koskeva kaavoitus-/ suunnittelutilanne: 
Alueella on voimassa 13.11.2017 vahvistettu asemakaava. 
- VL Lähivirkistysalue.   
 
 
Hakijan esittämä selvitys alueesta, hakemuksen perustelut ja arvio 
hankkeen keskeisistä vaikutuksista: 
” Asemakaavassa rakennuspaikalla määrätään kaavamerkintä VL-
lähivirkistysalue. Tukiasema ei suoraan sovellu kaavan puolesta kyseiselle 
alueelle. Hakija on tutkinut esiselvityksessä alueen- ja sen ympäristön 
mahdollisia sijoituspaikkoja, sekä kuunnellut kunnan kantaa hankkeelle ja 
tämän tuloksena kyseinen paikka on valikoitunut. Hakija on myös suunni-
tellut sijoituksen niin, että siitä aiheutuisi mahdollisimman vähän haittaa 
alueen alkuperäiselle tarkoitukselle. Hanke vie vain noin 120m² kokoisen 
alan kiinteistön 9,659 ha- kokoisesta alasta, eli alueen kaavan mukainen 
käyttötarkoitus säilyy kohtuullisen hyvin ennallaan. Rakennelman johdosta 
puustoa- ja vesakkoa raivataan alueelta vain tarvittavilta osin. Tukiasema 
tuo alueelle nopeat, nykyaikaiset- ja ennen kaikkea luotettavat langattomat 
mobiiliverkko- ja dataliikenneyhteydet mm. hätäpuheluiden läpimeno” 
 
 
Valmistelussa todettu: 
Poikkeamispäätös RakL 57 §:n nojalla AKL 58 § 1 momentin säännök-
sestä, jonka mukaan rakennusta ei saa rakentaa vastoin asemakaavaa. 
Hakemuksen mukaisen rakentamisen ei yllä olevin perustein ja muutoksin 
voida katsoa tuottavan haittaa kaavoitukselle, kaavan toteuttamiselle tai 
alueiden käytön muullekaan järjestämiselle. Hankkeen voidaan todeta täyt-
tävän muutkin RL:n  mukaiset poikkeamiselle asetettavat edellytykset.  
Hakemuksesta liitteenä oleva yksi naapurihuomautus 
Liitteenä Traficomin lentoestelupa ja Fintraffic lennonvarmistuksen selvitys 
lentoesteen vaikutuksista. 
 
 

Yritysvaikutukset Ei mainittavia yritysvaikutuksia 
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Esittelijä Kaupunkisuunnittelutulosalueen johtaja Ilkka Vainionpää 
  
Päätösehdotus  

Kaupunkisuunnittelulautakunta antaa hakemuksen liitteenä olevan myön-
teisen poikkeamispäätöksen. 

 
 

Päätös  
Hyväksyttiin päätösehdotus. 

 
 
Täytäntöönpano Elisa Oyj 
 Lupa- ja Valvontavirasto 
 
Lisätietoja antaa Kaupunkisuunnittelutulosyksikön johtaja Ilkka Vainionpää 044 577 2751 
 

 
   
 
  Otteen oikeaksi todistaa   
 
 26.02.2026 
 
 *** Ote on allekirjoitettu sähköisesti *** 
  
 Riikka Koivumäki 
 pöytäkirjanpitäjä
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 18 

 

VALITUSOSOITUS POIKKEAMISPÄÄTÖKSEEN 

 
Tähän päätökseen haetaan muutosta hallintovalituksella. 
  

Valitusoikeus Tähän päätökseen saa hakea muutosta 
- viereisen tai vastapäätä olevan alueen omistaja ja haltija, 
- sellaisen kiinteistön omistaja ja haltija, jonka rakentamiseen tai muuhun 

käyttämiseen päätös voi olennaisesti vaikuttaa, 
- se, jonka asumiseen, työntekoon tai muihin oloihin hanke saattaa huomat-

tavasti vaikuttaa, 
- se, jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa, 
- kunta ja naapurikunta, jonka maankäytön suunnitteluun päätös vaikuttaa, 
- toimialueellaan sellainen rekisteröity yhdistys, jonka tarkoituksena on luon-

non- tai ympäristönsuojelun tai kulttuuriarvojen suojelun edistäminen taikka 
elinympäristön laatuun muutoin vaikuttaminen, 

- alueellinen ympäristökeskus sekä 
- muu viranomainen toimialaansa kuuluvissa asioissa. 

 

Päätöksen antaminen ja siitä tiedottaminen 

 
Päätös annetaan tiedoksi julkisella kuulutuksella rakentamislain 70 §:n mukai-
sesti. Päätös ja siitä koskeva kuulutus julkaistaan Kankaanpään kaupungin 
verkkosivuilla. Päätöksen katsotaan tulleen asianomaisen tietoon seitsemän-
tenä päivänä kuulutuksen julkaisemisajankohdasta. 

 

 
Valitusaika Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen antamisajasta lukien, anta-

mispäivää kuitenkaan lukuun ottamatta. 
 
Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa valituksen tehdä ensimmäisenä 
arkipäivänä sen jälkeen. 

 

Valitusviranomainen Valitus tehdään Turun hallinto-oikeudelle ensisijaisesti hallinto- ja erityistuo-
mioistuinten asiointipalvelussa https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet.  
 

 
 
Valituksen voi toimittaa myös Turun hallinto-oikeuden kansliaan: 
 
Postiosoite: PL 32, 20101 Turku 
Käyntiosoite: Sairashuoneenkatu 2–4, 20101 Turku 
Sähköpostiosoite: turku.hao@oikeus.fi 
Puhelinnumero: 029 56 42400 
 

https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet
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Valituksen muoto ja sisältö 
Valitus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta. 

Valituksessa on ilmoitettava: 

1) päätös, johon haetaan muutosta (valituksen kohteena oleva päätös); 

2) miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaadi-
taan tehtäväksi (vaatimukset); 

3) vaatimusten perustelut; 

4) mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei koh-
distu valittajaan. 

Valituksessa on lisäksi ilmoitettava valittajan nimi ja yhteystiedot. Jos puheval-
taa käyttää valittajan laillinen edustaja tai asiamies, myös tämän yhteystiedot 
on ilmoitettava. Yhteystietojen muutoksesta on valituksen vireillä ollessa ilmoi-
tettava viipymättä hallintotuomioistuimelle. 

Valituksessa on ilmoitettava myös se postiosoite ja mahdollinen muu osoite, 
johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan lähettää (prosessiosoite). Mi-
käli valittaja on ilmoittanut enemmän kuin yhden prosessiosoitteen, voi hallinto-
tuomioistuin valita, mihin ilmoitetuista osoitteista se toimittaa oikeudenkäyntiin 
liittyvät asiakirjat. 

Valitukseen on liitettävä: 

1) valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen; 

2) asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikai-
semmin toimitettu viranomaiselle. 

Oikeudenkäyntimaksu Muutoksenhakuasian vireille panijalta peritään oikeudenkäyntimaksu sen mu-
kaan kuin tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) säädetään. Tuomioistuinmak-
sulaki 1455/2015 - Ajantasainen lainsäädäntö - FINLEX ®  

 
Pöytäkirja Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Kankaanpään kau-

pungin kunnan kirjaamosta.  
 
Posti- ja käyntiosoite: Kuninkaanlähteenkatu 12, 38700 Kankaanpää 
Sähköpostiosoite: kirjaamo@kankaanpaa.fi 
 
Tieto pöytäkirjan tai yksittäisen päätöksen pitämisestä yleisesti nähtävänä on 
merkitty toimielimen pöytäkirjaan tai toimielimen tai viranhaltija päätökseen. 

 

https://finlex.fi/fi/laki/ajantasa/2015/20151455?search%5Btype%5D=pika&search%5Bpika%5D=tuomioistuinmaksulaki
https://finlex.fi/fi/laki/ajantasa/2015/20151455?search%5Btype%5D=pika&search%5Bpika%5D=tuomioistuinmaksulaki

